

Strona znajduje się w archiwum.



NADANIE SZTANDARU KOMENDZIE WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W OLSZTYNIE

Data publikacji 17.11.2010

Uroczystość nadania sztandaru Komendzie Wojewódzkiej Policji w Olsztynie odbyła się dzisiaj. W wydarzeniu tym udział wzięli m.in. nadinsp. Kazimierz Sz wajcowski, I Zastępca Komendanta Głównego Policji, przedstawiciele władz rządowych i samorządowych oraz instytucji, które na co dzień współpracują z Policją. Wręczono także odznaczenia, nagrody i nominacje na stopień podkomisarza.

Uroczystość nadania sztandaru Komendzie Wojewódzkiej Policji w Olsztynie rozpoczęła msza święta odprawiona w Katedrze św. Jakuba w Olsztynie. Pozostałe uroczystości odbyły się w sali konferencyjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego. Udział w nich wzięli m.in. nadinsp. Kazimierz Sz wajcowski, I Zastępca Komendanta Głównego Policji, przedstawiciele władz rządowych i samorządowych oraz instytucji, które na co dzień współpracują z Policją. Zgodnie z tradycją nowy sztandar przekazany został przez Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie pocztowi sztandarowemu w składzie: sierż. sztab. Piotr Oryl – dowódca poczty, st. sierż. Krystian Kata – niosący sztandar oraz mł. asp. Wiesław Bujakowski pełniący w poczcie rolę asysty.

Sztandar Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie jest ósmym sztandarem w garnizonie warmińsko – mazurskim wykonanym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 1999 r. w sprawie wzoru i trybu nadawania sztandaru jednostkom organizacyjnym Policji. Pierwszą jednostką województwa warmińsko-mazurskiego, której nadano sztandar zgodny z obowiązującymi przepisami była KPP w Olecku, której sztandar nadano 25 lipca 2003 roku. Dwa lata później, w lipcu 2005 roku nowy sztandar otrzymała KMP w Olsztynie. W 2006 roku nowe sztandary nadano trzem jednostkom Policji: KPP w Szczytnie, Iławie oraz KPP w Braniewie. 28 października 2008 roku nowy sztandar otrzymała KPP w Węgorzewie, a 1 października 2010 roku nowy sztandar nadano KPP w Kętrzynie.

Sztandar został wykonany przez artystę plastyka Annę Korybut – Dziemidowicz techniką haftu przestrzennego. Wyhaftowanie sztandaru zajęło 1000 godzin.

(KWP w Olsztynie/js)



